
akční CEnY PLaTnÉ od 1. 1. do 31. 1. 2013

www.jamall.czsLEvY až 70%

 

 

nEYo 
provedení: ALHAMBRA/ bílý lesk 
š*v*d: 260*44 cm4 990,-

7 990,-

novInka

velký výprodej zboží
z expozic sLEvY až 70%

1 133,-
soLo 2D2S
provedení: ořech vlašský, 
buk, bílá, dub sonoma 
š*v*d: 71*76*35 cm

ToPaZ Lux
látky: sawana 14 / bora 
noviny, plocha pro spaní 
- š*d: 146*197  cm, š*v*d: 
197*93*92 cm6 990,-

9 625,-

novInka



5 990,-
7 990,-HoLMEn 

provedení: dub sonoma a 
černý bronz
š*v*h: 240*176*42,5 cm

QuEsT 
provedení: jasan rochefort 
a cocobolo
š*v*h: 200*186*42,5 cm

7 990,-

10 640,-

3 990,-
4 990,-

ograL v komplet 
provedení: šveska wallis a černý 
lesk, š*v*h: 304*195,5*56,5 cm

akCE

TErEZa Lux
Sendvičová matrace, výška 15 cm, masážní nopky pro lepší prokrvení 
a spánek, 5 anatomických zón, potah aLoE vEra: antibakteriální úpra-
va, dokonalá hygiena je zajištěna možností praní potahu na 60 C° 

+3 990,-MaTraCE

BaraTo komplet 
barva: švestka wallis/černá 
š*v*h 240*190*40 cm

barva: jabloň Plato/bílý lesk 

cena 3 900,-

novInka! 
dostupné v odstínech 

▼

CEnovÝ HIT!

AKCE 1+1 ZDARMA!

novInka

2 999,-

ložnice orEn komplet 
1. šatní skříň SZF3D - š*v*h: 160*205,5*60,5 cm

2. noční stolek KOM1S  - š*v*h: 43*40,5*34 cm

3. postel LOZ/160 - š*v*h: 167*34,5-55,5*204,5 cm

bez roštu a matrací (možno dokoupit dle nabídky)

9 990,-

12 561,-

1. noční stolek KOM2S/50 
- š*v*h: 50*43*40 cm 

2. postel LOZ/160 
- š*v*h: 170*56,5/78*204,5  cm

3. šatní skříň SZF2D1S/90 
- š*v*h: 90*194,5*57 cm 

4. komoda KOM4S/60 
- š*v*h: 60*82*41,5 cm 

1 414,- 1 130,-▼ 6 606,- 5 280,-▼

5 668,-  4 530,-▼

2 828,-  2 260,-▼

1 1

2

3

4

4

modulový systém BIggEr

systém BIggEr▼

skládá se i z obývacích prvků  
dostupné v barvě calvados

CeLKeM  
21 modulů 

SLEVA  20%
na  celé  sys témy



 

BEnY 
látky: venice 04 silver/soft 
17, ložná plocha 137x198 cm 
š*v*h: 254*88/79*177 cm12 990,-

zaváděcí cena

postel PETra 
s úložným prostorem 
a polohováním hlavy 
látka: CI1/micro03, CI6/
micro46, CI8/ micro33, 
CI15/micro45 
š*v*d: 90*63*190 cm5 490,-

7 177,-

akCE

novInka

SLEVA  20%
na  celé  sys témy

1

2 2

3
3

4

5

Largo classic 
modulový systém z 27 prvků v barvě višeň italská

1. závěsná vitrína 
   - SW1W 4/15  - š*v*h: 151,5*40*30 cm 

2. regál závěsný   
- SW 4/11 - š*v*h: 106,5*40*30 cm 

3. vitrína                 
- ReG 2W - š*v*h: 106,5*96*38 cm

4. TV stolek            
- RTV2S 4/15  - š*v*h: 151,5*42*56,5 cm 

5. stůl                      
- STO - š*v*d: 85,5*75*180 cm

3 334,- 2 660,-▼

2 024,- 1 590,-▼

5 384,- 4 290,-▼

6 856,- 5 480,-▼

8 096,- 6 470,-▼

systém Largo classic▼

1. skříňka KOM4D  
- š*v*h: 105*112,5*40,5 cm 
2. police SFW140  
- š*v*h:143,5*40*30,5 cm

3. TV stolek RTV2S 
- š*v*h: 143,5*33,5*55,5 cm

5. zrcadlo LUS/100   
- š*v*h:105*77*20 cm

6. skříň šatní SZF2D2S 
- š*v*h: 90*200,5*55,5 cm

4. příborník KOM2D4S  
- š*v*h: 143,5*92*40,5 cm 

3 403,- 2 720,-▼

2 780,- 2 220,-▼

4 375,- 3 490,-▼

1 037,- 820,-▼

5 225,- 4 180,-▼

1 530,- 1 220,-▼

1

3

2

4

5

6

modulový systém kasPIan
skládá se z 28 prvků dostupné  
v barvách: dub sonoma, wenge, 
wenge/palio, wenge/šedý lesk

systém kasPIan▼

5

4

6

4

1

2

3

1. postel LOZ_90 
      - š*v*d: 95*43-55*205 cm

2. prádelník
- š*v*h: 80*201*40 cm

3. komoda KOM4S_8_5 
- š*v*h: 50*81,5*40 cm

4. skříňka závěsná 
- š*v*h: 120*38,5*27 cm 

5. regál ReG2S_20_5  
- š*v*h: 50*201*40 cm 

6. psací stůl 
- š*v*h: 120*78*65 cm

2 595,- 2 076,-▼

3 751,- 3 000,-▼
2 375,- 1 900,-▼

3 062,- 2 449,-▼1 855,- 1 484,-▼

1 323,- 1 058,-▼

systém IndI
se skládá z 9 dílů, v barvě  
buk tatra

systém IndI▼

akční CEnY PLaTnÉ od 1. 1. do 31. 1. 2013



akční CEnY PLaTnÉ od 1. 1. do 31. 1. 2013akční CEnY PLaTnÉ od 1. 1. do 31. 1. 2013
 

■ vrchlabí
Krkonošská 16, (objekt IT Centrum) 
☎ 499 421 546  ✆ 775 772 205

■ Tábor
Křižíkovo náměstí 2881, (poblíž hotelu Palcát) 
☎ 381 251 568  ✆ 775 772 210

■ svitavy
Tovární 3 (vedle autosalonu Ford)  
☎ 461 533 772  ✆ 608 073 376

■ strakonice
Katovická 175, (budova Telefonica 02) 
☎ 383 323 275  ✆ 608 073 386

■ sokolov
Vítězná ul., (bývalé Okay elektro)
☎ 352 605 247  ✆ 725 370 957

■ semily
Jiráskova 519, (vedle bývalé pekárny) 
☎ 481 621 388  ✆ 608 073 379

■ kuchyňské studio - Teplice 
Masarykova třída 466 
✆ 774 377 224

■ Cheb
Wolkerova 2005, (u OD TeSCO)
☎ 354 438 883  ✆ 725 370 958

■ dobruška 
Opočenská 73
☎ 494 530 883  ✆ 774 477 782

■ děčín 
Teplická 85, (pod divadlem) 
☎ 412 532 238  ✆ 775 772 209

■ Chrudim 
Obce Ležáků 602 / III (směr Slatiňany areál STK)  
☎ 469 315 931  ✆ 725 477 428

■ český krumlov 
Urbinská ulice 139, (sídl. Mír u obchodního domu Kaufland) 
☎ 380 712 959  ✆ 775 772 201

■ česká Lípa 
Žitavská 3112, (objekt autosalonu DORDA) 
☎ 487 522 079  ✆ 775 772 203            

■ české Budějovice 
Krčínova 1608 (ZONA centrum bydlení) 
☎ 385 520 164  ✆ 608 073 388

■ Lukavice
Lukavice 309, (u Žamberka) 
☎ 465 620 055  ✆ 774 377 229

■ Litvínov
Podkrušnohorská 1711, (vedle OD BILLA) 
☎ 476 111 357  ✆ 774 477 781

■ Liberec
Sousedská 607, (nákupní park Severka) 
☎ 485 100 672  ✆ 774 377 228

■ kolín
Pražská 1055 (bývalá Auto Bohemia, Mototechna) 
☎ 321 729 465  ✆ 608 073 383

■ klatovy
Koldínova 14, (naproti školní jídelně) 
☎ 376 312 805  ✆ 775 772 207

■ karlovy vary-drahovice
Stará Kysibelská 645/71, (naproti Penny marketu) 
☎ 353 449 736  ✆ 725 370 955

■ Jablonec nad nisou
Na vršku 12, (vedle obch. Domu ALBeRT) 
☎ 483 392 387  ✆ 608 073 380

■ Hradec králové
Pilnáčkova 382, (objekt bývalé DeLVITY u KFC) 
☎ 495 535 412  ✆ 608 073 382

■ Příbram
Brodská 132, (OD FIALKA) 
☎ 318 632 390  ✆ 739 026 994

■ Prachatice
Žernovická 257, (bývalý areál ČSAD) 
☎ 388 310 062  ✆ 608 073 385
■ Praha 4 - Chodov
V sousedství největšího obchodního centra v ČR  
Roztylská 2232/17 
☎ 267 313 063  ✆ 774 377 225

■ Plzeň
Slovanská alej 24, (areál PeUGeOT) 
☎ 377 440 960  ✆ 608 073 387

■ Pardubice
Bratranců Veverkových 1200 (bývalá DeLVITA) 
☎ 466 303 550  ✆ 608 073 384

■ Praha 10 - skalka
Přetlucká 3295 (areál TeSCO) 
☎ 274 775 970 ✆ 725 883 353

■ Most
Jiřího z Poděbrad 1544 
☎ 476 702 980

■ Moravská Třebová
Nádražní 1003, (Fama) 
☎ 461 312 738

▼  Prodejny Jamall

■ Pelhřimov
Arch. Janáka 1943, (u sauny) 
☎565 332 055  ✆608 073 375

■ Benešov 
Křižíkova 1703
☎ 317 742 107  ✆ 739 026 956

běžný metr OD

7 777,-
běžný metr OD

8 054,- 9 721,-dvě šTěsTí 
deska MDF, fólie PVC

Tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného 
charakteru. Dekorace nejsou zahrnuty v ceně nábytku. Barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. Podrobné informace získáte na prodejnách Jamall. Chyba tisku vyhrazena.

rEnaTa 
barva: dub wenge/milano  
šířka: 180 cm (dolní řada) / 240 cm (horní řada) 
doporučujeme dokoupit dřez INTL 1B1D
BeZ SPORÁKU, DIGeSTOře A DřeZU S BATeRII5 490,- 

6 395,- 

kuCHYně na Míru dLE PoTřEB ZákaZníka 
v nabídce kuchyně všech kategorií, sektorové i na míru za bezkonkurenční ceny.

10 068,- 87TH sMooTH sTrEET
 deska MDF, fólie PVC

Dostupné také
lesklé fólie

Vyberte si barvu
své kuchyně

5 990,- 
10 990,- 

4 990,- 
7 990,- 

Trouba 6H-215 ax

Horkovzdušná trouba 
6 programu
elektronický displej
energetická trída A
1x plech
1x rošt

Nerez rámecek
4 varné zóny HIGHT - LIGHT
4 kontrolky zbytkového tepla
Celkový príkon 6,3 kW
Napetí 400 V

akční sLEva 45%
na troubuna troubu

sklokeramická deska  
2v-40 TxsLEva 37%sLEva 37%

společnost JaMaLL-CZ a.s. vyhlašuje výběrové řízení na  obsazení pozice vedoucí/ho prodejny
Požadované předpoklady:
- Ukončené středoškolské vzdělání technického směru se zaměřením 

nábytkář nebo ekonomické
- Minimálně 3 roky praxe v oboru prodeje nábytku – výhodou
- Znalost práce s PC podmínkou
- Trestní bezúhonnost
- Manažerské dovednosti, organizační a komunikační schopnosti, 

reprezentativní vystupování, orientace na prodej a zákazníka

nabízíme:
- Příjemné pracovní prostředí, práce pro stabilní značku na českém trhu
- Zajímavou a různorodou práci
- Motivační platové podmínky
- Zaměstnanecké benefity

strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a praxi, odborných 
znalostech a dovednostech zašlete nejpozději do 28. 2. 2013 na kariera@jamall.cz


